




Pos. Code 
DPZ3030G
Typ „A“

Code
DPZ6030G
Typ „A“

Code
DPZ11030G
Typ „B22“

Code
DPZ11030G
Typ „A“

Bezeichnung

2a

3

4

1

2b

5

6

7

8

9a

9b

10

11

13

12

14

15

16

17

21

18

22

19

23a

24

25b

20

23b

25a

CARP0490 CARP0252 CARP0098 CARP0098

CART0033 / CARP0099 CARP0099

Oberer Wärmeverteiler 
rechts

Feste
Brennerschutzvorrichtung

Brennergehäuse

Verbrennungskammer

Oberer Wärmeverteiler
links

Abdeckplatte am
Ofeneingang

Motorhalterungstafel

Hintere Tafel

Druckregler

Feste Schutzvorrichtung

Feste Schutzvorrichtung
oben

Feste Schutzvorrichtung 
hinten

Öffnungstürrahmen

Schutzvorrichtung

Klappe

Öffnungstür

Unterer Wärmeverteiler
rechts

Wagen

Untere Abdeckplatte

Öffnungsfenster

Unterer Wärmeverteiler
links

Obere Abdeckplatte

Belüftungsmotor 50Hz

Belüftungsmotor 50Hz

Getriebemotor

Motorgehäuse

Schornstein

Kammergehäuse

Lüfter

CART0013 CART0047 CART0005 CART0005

CARP0371 CARP0311 CARP0096 CARP0096

CARP0200 CARP0318 CARP0098 CARP0098

FIAN0019 FIAN0140 FIAN0072 FIAN0072

CAME0046 CAME0045 CAME0036 CAME0036

FIAN0070 FIAN0145 FIAN0073 FIAN0073

VENT0001 VENT0018 VENT0015 VENT0015

MOTO0034 MOTO0030 MOTO0030 MOTO0030

MOTO0043 MOTO0041 MOTO0041 MOTO0041

CART0024 CART0052 CART0036 CART0036

FIAN0067 FIAN0141 FIAN0074 FIAN0074

TUBO0017 TUBO0036 TUBO0019 TUBO0019

ELET0130 ELET0130 ELET0130 ELET0130

/ / CARP0341 CARP0341

/ / CART0022 CART0022

MOTO0052 MOTO0052 MOTO0052 MOTO0052

CART0009 CART0048 CART0039 CART0039

/ PORT0104 PORT0104 PORT0104

VENT0020 VENT0013 VENT0013 VENT0013

PORT0101 PORT0132 PORT0190 PORT0190

/ PORT0190 PORT0189 PORT0189

CARP0490 CARP0253 CARP0100 CARP0100

OSV1A01

FIAN0069

ZOSV1A00

/

OSV3A00 OSV3A00

/ /

/ CRIS0034 CRIS0034 CRIS0034

CARP0200 CARP0317 CARP0100 CARP0100

FIAN0068 FIAN0143 FIAN0075 FIAN0075

*

*nicht bei jedem Modell vorhanden



Pos. Code 
DPZ3030G
Typ „A“

Code
DPZ6030G
Typ „A“

Code
DPZ11030G
Typ „B22“

Code
DPZ11030G
Typ „A“

Bezeichnung

27

29

30

26

28

31

32

33

34a

34b

35

36

37

39

38

40

41

42

43

44

FIAN0018 FIAN0125 FIAN0076 FIAN0076

CARP0197 CARP0255 CARP0103 CARP0103

Abdeckplatte am Ausgang

Eingangsblech Rost

Ausgangsblech Rost

Unterlage

Schutzelement

Steuerungsgehäuse

Lüfter

Rohr der loswelle

Abstandshalter

Antriebsrad

Rost

Welle

Antriebs des Rostes

Steuertafel elektronische
Version

Filter

Halterung

Buchse

Loswelle

Motorhalterung

Steuertafel elektromechanische
Version

CARP0196 CARP0256 CARP0104 CARP0104

ZOCC0023 ZOCC0037 ZOCC0034 ZOCC0034

CARP0202 CARP0346 CARP0102 CARP0102

PANN0111 CART0015 CART0040 CART0040

SUPP0068 SUPP0068 SUPP0019 SUPP0019

VENT0024 VENT0012 VENT0012 VENT0012

PANN0106 PANN0121 PANN0123 PANN0123

PANN0111 PANN0090 PANN0086 PANN0086

FLTR0004 FLTR0003 FILTR0003 FILTR0003

BOCC0016 BOCC0013 BOCC0013 BOCC0013

MECC0507 MECC0472 MECC0471 MECC0471

MECC0508 MECC0467 MECC0468 MECC0468

MECC0419 MECC0036 MECC0036 MECC0036

MECC0418 MECC0035 MECC0035 MECC0035

RETE0012 RETE0013 RETE0001 RETE0001

CUSC0022 CUSC0022 CUSC0022 CUSC0022

MECC0417 MECC0125 MECC0155 MECC0155

MECC0114 MECC0114 MECC0114 MECC0114





Pos. Code 
DPZ3030G
Typ „A“

Bezeichnung

2

4

5

1

3

6

7

8

9

10

11

12

13

15

14

16a

16b

17

18

22

19

23

20

24

21

MANI0022

LAMP0006

Drehknopf

Grüne Kontrolllampe

Transformator

Gelber Leuchtschalter

Potentiometer

Transformator Motor

Sicherheitswärmeregler 500°

Transformator Elektroden-
zündung

Connettore Magnetventil

Elektroventil 50Hz

Elektroventil 60Hz

Druckwächter

Sicherungsträgerklemme

Kondensator

Sicherungshalter

Termostauto 0°-320°

klemme

Flammenkontrolle

Roter Leuchtschalter

Ableiter

Connettore raddrizzato Mag-
netventil

Druckknopf

Kontrollleuchte rot

Motorkontrollkarte

Grüner Schalter

ELET0003

INTE0009

ELET0200

ELET0094

ELET0203

TERM0005

INTE0010

INTE0004

INTE0011

INTE0012

ELETT0135

LAMP0007

ELET0076

GASI0007

GASI0002

ELET0075

ELET0130

ELET0058

ELET0100

ELET0040

TERM0013 
TERM0059

ELET0204

ELET0134





Pos. Code
DPZ6030G
Typ „A“

Code
DPZ11030G
Typ „B22“

Code
DPZ11030G
Typ „A“

Bezeichnung

2

4

5

1

3

6

7

8

9

10

11

12

13

15a

14

15b

16

17

18

22

19

23

20

24

26

28

21

25

27

LAMP0006 LAMP0006 LAMP0006

ELET0094 ELET0094 ELET0094

Grüne Kontrolllampe

Transformator Motor

Störschutzeinrichtung

Grüner Schalter

Wärmeregler

Motorkontrollkarte
(elektromechanische Version)

gelb. Leuchtender Schalter

Sicherheitswärmeregler 500°C

Elektroventil 50Hz

Elektroventil 60Hz

gelbe Kontrolllampe

Ruckknopf

gelbe Kontrolllampe

Flammenkontrolle

grüne Kontrolllampe

Druckwächter

Connettore Magnetventil

Sicherungsträgerklemme

klemme

grüne Kontrolllampe

Connettore raddrizzato
Magnetventil

Sicherungshalter

Ableiter

Drehknopf

gelb. leuchtender Schalter

Potentiometer

Transformator Elektrodenzündung

Kondensator

Thermoelement J 6*200

ELET0142 ELET0142 ELET0142

INTE0010 INTE0010 INTE0010

TERM0012 TERM0012 TERM0012

ELET0203 ELET0203 ELET0203

ELET0350 ELET0350 ELET0350

INTE0009 INTE0009 INTE0009

TERM0020 TERM0018 TERM0018

INTE0011 INTE0011 INTE0011

MANI0022 MANI0022 MANI0022

ELET0200 ELET0200 ELET0200

TERM0005 TERM0005 TERM0005

ELET0135 ELET0135 ELET0135

GASI0007 GASI0007 GASI0007

GASI0002 GASI0002 GASI0002

LAMP0002 LAMP0002 LAMP0002

INTE0009 INTE0009 INTE0009

INTE0012 INTE0012 INTE0012

LAMP0002 LAMP0002 LAMP0002

ELET0134 ELET0134 ELET0134

LAMP0006 LAMP0006 LAMP0006

ELET0130 ELET0130 ELET0130

ELET0076 ELET0076 ELET0076

ELET0058

ELET0204

ELET0058 ELET0058

ELET0204 ELET0204

LAMP0006 LAMP0006 LAMP0006

ELET0075 ELET0075 ELET0075

ELET0040 ELET0040 ELET0040





Pos. Code 
DPZ3030G
Typ „A“

Code
DPZ6030G
Typ „A“

Code
DPZ11030G
Typ „B22“

Code
DPZ11030G
Typ „A“

Bezeichnung

2

4

5

1

3

6

7

8

9

10

11

12

13

15

14

16a

16b

20

17

21

18

22

19

ELET0155 ELET0155 ELET0155 ELET0155

ELET0003 ELET0003 ELET0003 ELET0003

Displaykarte

Transformator

Kondensator

Siebdrucktafel

Motorsteuerungskarte

Filter gegen Störungen

Druckregler

Transformator
Elektrodenzündung

Sicherheitsthermostat 500°c

Elektroventil 50Hz

Elektroventil 60Hz

Sicherungsträgerklemme

Connettore raddrizzato
Magnetventil

klemme

Flammenkontrolle

Karte StromanschluSS Motor

Fernschalter

Connettore Magnetventil

Sicherungshalter

Erdklemme

Ringtransformator

Therme Element PT 1000

Tastatur

ELET0100 ELET0350 ELET0350 ELET0350

PANN0111 PANN0090 PANN0086 PANN0086

ELET0213 ELET0213 ELET0213 ELET0213

ELET0142 ELET0142 ELET0142 ELET0142

TERM0019 TERM0019 TERM0049 TERM0049

ELET0130 ELET0130 ELET0130 ELET0130

ELET0153 ELET0153 ELET0153 ELET0153

ELET0212 ELET0212 ELET0212 ELET0212

ELET0002 ELET0002 ELET0002 ELET0002

ELET0053 ELET0053 ELET0053 ELET0053

ELET0135 ELET0135 ELET0135 ELET0135

ELET0156 ELET0156 ELET0156 ELET0156

TERM0005 TERM0005 TERM0005 TERM0005

GASI0007 GASI0007 GASI0007 GASI0007

GASI0002

ELET0058

GASI0002

ELET0058

GASI0002 GASI0002

ELET0058 ELET0058

ELET0076

ELET0040

ELET0076

ELET0040

ELET0076 ELET0076

ELET0040 ELET0040

ELET0075

ELET0204

ELET0075

ELET0204

ELET0075 ELET0075

ELET0204 ELET0204

ELET0134 ELET0134 ELET0134 ELET0134


